[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.12.2016                                                                                              №  267 – п
Об утверждении плана мероприятий по

профилактике наркомании и исполнению

законодательства РФ о наркотических

средствах, психотропных веществах и их

прекурсоров на территории МО Старопольское

сельское  поселение Сланцевского района

Ленинградской области
        В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998г. № 3 «О наркотических средствах и психотропных веществах», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике наркомании и исполнению законодательства РФ о наркотических средствах, психотропных веществах и их прекурсоров на территории Муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского района Ленинградской области на 2017 год. (Приложение 1)
2.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                             А.В.Голяка